檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：洪敦明

電話：04-22625100分機1503

傳真：04-22626260

Email：a15125@nlpi.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：資圖輔字第1050002674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：閱讀全壘打海報(附件大小超出限制，請至http://192.192.47.74/IFDEWebBBS_N

LPI/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:9488)

主旨：本館與中國信託商業銀行共同主辦「閱讀全壘打」活動於

全國50所圖書館同步展開，請惠予廣宣並轉知所屬，請查

照。

說明：

一、旨揭活動為推廣親子共讀，本館與中國信託商業銀行共同

主辦「閱讀全壘打」活動，鼓勵學生及家長走進圖書館閱

讀好書，就有機會兌換活動代言人林威助海報、中信兄弟

主場球票。

二、活動時間：105年5月13日起至9月30日止。

三、檢附活動海報詳如附件，活動官方網站: http://bit.ly/

1TBiTrC，請踴躍宣導。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、南投縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、宜蘭縣政府教

育處、花蓮縣政府教育處

副本：本館輔導推廣科 2016-06-01
09:55:53

121050043470

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/06/02 09:48

■■■■■■■無附件